
UCHWAŁA NR XVI.118.2026 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Parchowo na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Parchowo Nr XV.115.2025 z dnia 19 grudnia w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Parchowo na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie; „Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 28.597,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 28.597,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jereczek 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D29FEB-21C9-4547-8B9D-9823B89B3C97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Rady Gminy Parchowo Nr XV.115.2025 z dnia 19 grudnia w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Parchowo na rok 2026 dokonano błędu pisarskiego, omyłkowo wpisano cyfrę 2 zamiast cyfry 5, 
czego skutkiem było uchwalenie nieprawidłowej kwoty deficytu budżetu, który faktycznie wynosi 
28.597 zł, a nie jak błędnie wpisano 28.297 zł. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D29FEB-21C9-4547-8B9D-9823B89B3C97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.118.2026 RADY GMINY PARCHOWO z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 3
	lit. a w § 3

	§ 2
	Uzasadnienie


